
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 238/05

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 17 maja 2005r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z
późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 1 Ućhwały Nr XXII/218/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie budżetu
miasta na 2005r. Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 122.800 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 122.800 zł

- rozdział 85214 „Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne” 122.800 zł

§ 2030 122.800 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 122.800 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 122.800 zł

- rozdział 85214 „Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia społeczne” 122.800 zł

§ 3110 122.800 zł

3. Dokonać przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 29.702 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 26.810 zł

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 12.041 zł

§ 4040 1.737 zł

§ 4110 10.083 zł

§ 4430 221 zł

- rozdział 80104 „Przedszkola” 7.897 zł

§ 4110 6.187 zł

§ 4120 113 zł

§ 4300 700 zł

§ 4430 897 zł

- rozdział 80110 „Gimnazja” 5.872 zł

§ 4110 5.872 zł

- rozdział 80146 „Dokształcanie i dokonalenie

nauczycieli” 1.000 zł

§ 4300 1.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 1.671 zł

z tego:

- rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia”

- zadania zlecone 135 zł

§ 4110 135 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego” - zadania zlecone 558 zł

§ 4210 558 zł

- rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”

- zadania własne 241 zł

Zarządzenie Nr 238/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 17 maja 2005r. w sprawie zmiany budżetu

Zarządzenie Nr 238/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 17 maja 2005r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2005 rok



- zadania własne 241 zł

§ 4440 241 zł

- rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze” - zadania własne 737 zł

§ 4210 737 zł

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 284 zł

- rozdział 85305 „Żłobki” 284 zł

§ 4110 284 zł

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 937 zł

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 937 zł

§ 4040 80 zł

§ 4110 857 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 29.702 zł

w tym:

Dział 801 „Oświata i wychowanie” 26.810 zł

z tego:

- rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 12.041 zł

§ 4210 2.109 zł

§ 4440 9.932 zł

- rozdział 80104 „Przedszkola” 7.897 zł

§ 4140 311 zł

§ 4170 700 zł

§ 4210 406 zł

§ 4440 2.610 zł

§ 6060 3.870 zł

- rozdział 80110 „Gimnazja” 5.872 zł

§ 4440 5.872 zł

- rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli” 1.000 zł

§ 4410 1.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 1.671 zł

z tego:

- rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia”

- zadania zlecone 135 zł

§ 4440 135 zł

- rozdział 85212 „Świadczenia rodzinne oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego” - zadania zlecone 558 zł

§ 4440 558 zł

- rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”

- zadania własne 241 zł

§ 4270 241 zł

- rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze” - zadania własne 737 zł

§ 4440 737 zł

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 284 zł

- rozdział 85305 „Żłobki” 284 zł

§ 4440 284 zł

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 937 zł

- rozdział 85401 „Świetlice szkolne” 937 zł

§ 4440 937 zł

4. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę 122.800 zł, wynika z otrzymania dotacji celowej na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. Przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków są realizacją wniosków dyrektorów szkół, przedszkoli, żłobka oraz MOPS i zabezpieczą prawidłową wysokość odpisu na
ZFŚS w 2005 roku w jednostkach oświatowych oraz opiece społecznej. Zwiększenie § 6060 w rozdziale 80104 w kwocie 3.870 zł
dotyczy zakupu nowego zestawu komputerowego w Przedszkolu Nr 3 oraz dodatkowych środków na zakup zmywarki w
Przedszkolu Nr 6.



5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- dochody budżetu miasta 56.778.854 zł;

- wydatki budżetu miasta 61.819.838 zł;

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych

w kwocie 5.101.733 zł;

- z dochodów budżetowych kwotę 992.016 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych,

- faktyczny deficyt w kwocie 6.033.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji - 5.000.000 zł, z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej - 492.700 zł oraz z kredytu 540.300 zł,

- wolne środki na rachunku bieżącym miasta w kwocie 983.133 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach
ubiegłych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Miasta Augustowa

/Leszek Cieślik/

3

2005-05-30 12:16

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2005-07-20

Opublikował: Erazm Stefanowski

Data publikacji: 2005-07-20

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_38@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 238/05 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 17 maja 2005r. w sprawie zmiany budżetu

